【商品名】

特徴等：

販売開始： 年　　　月

製造加工地： 県内（ ） 県外（ ）

【商品名】

特徴等：

販売開始： 年　　　月

製造加工地： 県内（ ） 県外（ ）

【商品名】

特徴等：

販売開始： 年　　　月

製造加工地： 県内（ ） 県外（ ）

「第59回スーパーマーケット・トレードショー 2025」出展申込書　【記載例】

公益財団法人 栃木県産業振興センター　理事長　様

　（担当課：　産業振興部　次世代産業支援チーム）

会員名（企業名）： 株式会社栃木振興センター

代 表 者 職 名  ： 代表取締役　栃木　一郎

　「第59回スーパーマーケット・トレードショー 2025」　フードバレーとちぎ推進協議会ブースへの出展につ
いて、
下記のとおり申し込みます。

出展を希望する商品等の
名称・特徴

とちおとめジャム

宇都宮市

原材料に栃木県産を使用している　　：

上記についてパッケージへの記載　　：

農商工連携商品　　　　　　　　　　　　  　　　：

とちおとめの粒がごろごろ入り、果実感たっぷりな甘さ控えめジャ
ム。そのまま食べても、ヨーグルトとあわせてもおいしい。

原材料に栃木県産を使用している　　：

上記についてパッケージへの記載　　：

農商工連携商品　　　　　　　　　　　　  　　　：

※パンフレット、カタログ等を
必ず添付してください。

原材料に栃木県産を使用している　　：

上記についてパッケージへの記載　　：

農商工連携商品　　　　　　　　　　　　  　　　：

出品物（出展商品等）
について

下記内容に同意される場合は、☑チェックをつけてください。

ブースでのＰＲ方法

（使用機器、給排水、電源使用の有無、サンプル展示、試食、配布、パネル、パンフレット等、
　どのような製品紹介、展示・展開を想定しているのか具体的にご記入ください。）

・アイスストック用小型冷凍庫　　　・電源使用（100V 1.5kw）

・サンプルの展示　　　・パネル展示      ・パンフレットの配布

・試食（バニラアイス・ヨーグルト等にとちおとめジャムを乗せ提供）

・食品サンプルを展示することで、当社商品を料理に使用した際のイメージを

　抱いていていただけるようPRを実施。積極的に来場者に声かけを行う。

有 無

有

有

無

無

出展物は、食品関連法規用を遵守しています。

有 無

有

有

無

無

有 無

有

有

無

無

最終段階の製造加工を

行っている地域を記載し

てください

出展する商品は、農商工連携に

よる取組で開発したものであれば

「第59回スーパーマーケット・トレードショー 2025」出展申込書　【記載例】

）

（ ）

（ ）

展示会名（ ）

展示会名（ ）

展示会名（ ）

展示会名（ ）

展示会名（ ）

展示会名（ ）

資本金： 円

事業概要　：

主な取引先：

所在地

担当者氏名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail

出展の目的

○　販路開拓を目指す業種は？（複数選択可）

（

※ 該当項目に☑チェックを
付けてください。

○　販路開拓を目指す地域は？（複数選択可）

出展の実績
年度（　R３　年） スーパーマーケット・トレードショー2022

年度（　R1　年） FOODEX2020

会社（事業）概要等

（事業概要、主な取引先等、必要に応じ資料を添付してください。）

※別添「会社案内」のとおり

※過去3年間に栃木県として参加
した見本市に出展したものつい
てご記入ください。
（例：FOODEX
　　　ｽｰﾊﾟｰﾏｰｹｯﾄﾄﾚｰﾄﾞｼｮｰ
　　　ｱｸﾞﾘﾌｰﾄﾞEXPO　　　　等）

年度（　R2　年） FOODEX2021

年度（　　　　年）

ホームページＵＲＬ http://www.tochigihaoisii.com

連絡先

宇都宮市ゆいの杜○丁目△番□号

商品開発部　部長　栃木　苺朗

０２８－XXX-XXXX

０２８－XXX-XXXX

tochigiichigo@xxxxx.com

事　務　局　記　入　欄

申込
受付日

受付番号 備考

5,000,000

㈱○○商事、△△スーパー㈱、□□百貨店

○○食品などの加工・販売、△△食品等の仕入販売

年度（　　　　年）

年度（　　　　年）

小売り 大手量販 こだわり系 専門店百貨店

ホテル レストラン 外食チェーン メーカー 通販 観光メジャー

その他

首都圏 北日本 東海中部 関西 西日本 県内

海外

これまでに栃木県の助成を受け、

出展した展示会名があれば記載してくださ

http://www.tochigihaoisii.com/
http://www.tochigihaoisii.com/
http://www.tochigihaoisii.com/
http://www.tochigihaoisii.com/
http://www.tochigihaoisii.com/
http://www.tochigihaoisii.com/
mailto:tochigiichigo@xxxxx.com
mailto:tochigiichigo@xxxxx.com
mailto:tochigiichigo@xxxxx.com
mailto:tochigiichigo@xxxxx.com
mailto:tochigiichigo@xxxxx.com
mailto:tochigiichigo@xxxxx.com
http://www.tochigihaoisii.com/
mailto:tochigiichigo@xxxxx.com